

## میکس ریکرو ایران در جام ریاست جمهوری تاجیکستان طلایی شد

تیم ریکرو میکس کشورمان در جام ریاست جمهوری تاجیکستان موفق به کسب عنوان قهرمانی شد. تیم میکس ریکرو ایران در مسابقات جام ریاست جمهوری تاجیکستان با ترکیب رضا شبانی و مینا فلاح پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم مقابل نماینده گرجستان با امتیاز ۶ بر صفر به پیروزی رسید. تیم ایران در نیمه‌نهایی مقابل نماینده قرقیزستان با امتیاز ۵ بر ۴ به پیروزی رسید و فینالیست شد. ایران در فینال هم با نتیجه ۵ بر یک مقابل نماینده روسیه به پیروزی رسید و طلایی شد.

در بخش انفرادی رضا شبانی در دور نخست مسابقات با نتیجه ۶ بر صفر مقابل نماینده تاجیکستان به پیروزی رسید. وی در دور دوم با نتیجه ۶ بر ۲ مقابل کمانداری از گرجستان به برتری رسید. شبانی در یک‌چهارم نهایی مقابل کمانداری از گرجستان با نتیجه ۶ بر ۲ شکست خورد و از صعود به نیمه‌نهایی بازماند. مینا فلاح پس از استراحت در دور نخست مسابقات حذفی، در دور دوم مقابل کمانداری از ترکمنستان ۶ بر صفر به پیروزی رسید. فلاح در دور سوم با نتیجه ۶ بر صفر مقابل نماینده ازبکستان به پیروزی رسید و راهی نیمه‌نهایی شد. وی در نیمه‌نهایی با نتیجه ۷ بر یک مقابل کمانداری از روسیه به پیروزی رسید و فینالیست شد.

## دیدار برترین‌های کشتی جهان در مسکو



تیم ملی کشتی آزاد ایران با ترکیب اصلی خود در مسکو به مصاف روسیه می‌رود. به گزارش ایسنا، طبق اعلام رسانه‌های روسیه، دیدار تیم‌های ملی کشتی آزاد ایران و روسیه سوم آذر سال جاری در ورزشگاه دینامو در مسکو پایتخت روسیه برگزار می‌شود. تیم ملی کشتی آزاد ایران با ترکیب اصلی خود شامل نفراتی همچون رحمان عموزاده، امیرمحمد یزدانی، محمد نخودی، کامران قاسمیور و امیرحسین زارع به دیدار روسیه می‌رود. روس‌ها نیز در ترکیب خود نفرات عنوان‌دار جهان و المپیک همچون ژانور اوگویف، شامیل مدفاد و علیخان جبرئیل‌اف را خواهند داشت.

## ادامه ماجراهای پرونده بیرانوند نقش کمیته تدوین در رأی صادره

واکنش‌ها به رأی علیرضا بیرانوند و محرومیت تعلیقی در نظر گرفته شده برای این بازیکن باعث شده برخی افراد دخیل در این رأی از مسؤلیت خود شانه خالی کنند. به گزارش تسنیم، اعلام رأی عجیب علیرضا بیرانوند در پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس، موجی از انتقادهای موجه فدراسیون فوتبال و کمیته وضعیت کرده است؛ رأیی که بر اساس آن بیرانوند به دلیل فسخ غیرقانونی قرارداد خود با پرسپولیس علاوه بر جریمه نقدی، ۴ ماه هم محروم شد اما به صورت تعلیقی! در واقع از طرفی فسخ قرارداد بیرانوند با پرسپولیس غیرقانونی تلقی شده اما از طرف دیگر این بازیکن محروم نشده است؛ این رأی بی‌سابقه حتی در فوتبال ایران هم که همه چیزش عجیب است، واقعا ام‌العجاب بود و حتی برخی اعضای فدراسیون فوتبال هم از گردن گرفتن آن فرار می‌کنند؛ یکی از نکات جالب در متن رأی بیرانوند این است که طبق اعلام کمیته وضعیت در بند ۲۶ این حکم، این کمیته ابتدا از کمیته تدوین مقررات برای تعلیقی بودن حکم علیرضا بیرانوند استعلام گرفته و در کمال تعجب این کمیته گفته در صورت تشخیص قضاوت رسیدگی کننده، تعلیق مجازات علیرضا بیرانوند منعی ندارد؛ قانونی که حالا باید کمیته تدوین مقررات توضیح دهد بر اساس کدام بند چنین موضوعی را به کمیته وضعیت اعلام کرده است.

کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال نیز در رأی خود به وضوح اعلام کرده با توجه به پاسخ کمیته تدوین مقررات به استعلام این کمیته، رأی به محرومیت تعلیقی علیرضا بیرانوند داده و حالا سؤال این است: کمیته تدوین و تطبیق مقررات اصلا چرا چنین مجوزی به کمیته وضعیت داده است؟ عباس موسوی، رئیس کمیته تدوین مقررات در کمال تعجب پس از اعتراض‌های گسترده به رأی بیرانوند، در فضای مجازی اعلام کرده است «کمیته تدوین مقررات نه سمت و موقعیتی برای اظهار داشته و نه مطلبی دایر بر امکان تعلیق تنبیه محرومیت بیرانوند ابراز کرده، بلکه کمیته وضعیت بر پایه استقلال نظر شخصی اعضا به نتیجه متبلور رسیده است». با اظهارات عباس موسوی، باید از مسؤولان فدراسیون فوتبال پرسید آیا نکات درج شده در رأی بیرانوند خلاف واقع است یا مسؤولان این فدراسیون پس از اعتراضات گسترده از موضع خود عقب‌نشینی کرده‌اند؟! فدراسیونی که به‌وضوح در رأی بیرانوند دچار انفعال شده، آیا بار دیگر با فشار افکار عمومی از قبول مسؤولیت خود شانه خالی کرده است؟ هر چند شنیده‌ها از راهروی فدراسیون فوتبال حاکی از آن است که علاوه بر کمیته وضعیت به عنوان مسؤول اصلی صدور رأی و کمیته تدوین مقررات به عنوان رکن مشورتی، بخش‌های دیگری نیز در صدور این رأی عجیب و تاریخی سهیم بوده‌اند.



**زهرة فلاح‌زاده:** سهراب بختیاری‌زاده به خاطر رفتاری که با احمد شهریاری، نماینده هلدینگ و رئیس هیات‌مدیره و در واقع همه‌کاره باشگاه دارد، به عنوان سرمربی موقت انتخاب و جانشین جواد نکونام شد. وی در نخستین دیداری که روی نیمکت نشست، توانست ۳ امتیاز بازی مقابل هوادار را کسب کند البته این نخستین برد بختیاری‌زاده در کارنامه لیگ برتری او هم محسوب می‌شد و حالا به نظر می‌رسد هم استقلال و هم خود او از فشاری که روی‌شان بود خارج شدند. قطعا خود بختیاری‌زاده هم می‌داند که باید از فرصت بجاآورده نهایت بهره را ببرد و خاطرات خوبی را برای خود و هواداران رقم بزند، آن هم در شرایطی که به نظر نمی‌رسد سکنداری او در استقلال چندان به درازا بکشد. از سویی در حالی که تجربه نشان داده است پیشکسوتان آبی که بیش از این بر نیمکت استقلال نشستند در انتها چندان بدفقه خوبی نداشته‌اند، از این شانس را دارد که با توجه به اینکه به عنوان سرمربی موقت آمده و شاید هواداران از او انتظار زیادی ندارند و همه نگاه‌ها به جانشین وی است، شرایط بهتری را نسبت به گذشتگان تجربه کند. در این میان نکته عجیب ماجرا آن است که پس از پیروزی استقلال مقابل هوادار، احمد شهریاری و فرشید سمیعی، مدیرعامل باشگاه نظرات متفاوتی در رابطه با سرمربی آینده دادند.

فرشید سمیعی از مذاکره با آندره استراماچونی، مرد ایتالیایی که هر مدبری برای ماندن خود نام او را حداقل یک بار مطرح می‌کند، صحبت و در عین حال عنوان کرده با فرهاد مجیدی هم در کنار استراماچونی در حال مذاکره هستیم اما احمد شهریاری به خبرنگاران اعلام کرده سرمربی قطعا خارجی است و با چند گزینه هم در حال مذاکره هستند و این مذاکرات خوب پیش رفته است. این نشان می‌دهد این دو یا هواداران را سرکار گذاشته‌اند یا با هم هماهنگی ندارند و مذاکرات در ۲ جناح در حال انجام است!

هر چه هست، استقلال برای احیا نیاز به یک سرمربی

معتبر خارجی دارد تا بتواند به ریل موفقیت بازگردد و مسیر را با جبران نتایج بخوبی ادامه دهد. البته هیچ‌بعد نیست مدیران نهایت بافرهاد مجیدی قرارداد ببندند و بهانه کنند که حضور مربی خارجی به دلیل وجود دلالت‌ها و پیشنهادهای نجومی کنسل شده است. به هر حال مجیدی در امارات پیشنهادی دریافت نکرده و چه بهتر برای او که با بهتر شدن شرایط تیم، به استقلال بازگردد.

**سمیعی رفتنی است؟**  
اختلافاتی بین مدیرعامل و رئیس هیات‌مدیره استقلال وجود دارد تا جایی که شب قبل بازی این تیم مقابل السد در قطر، شهریاری مقابل دیدگان بازیکنان با سمیعی رفتار مناسبی نداشت و از او گلایه کرد. از طرفی گفته می‌شود سمیعی به در خروج نزدیک شده و حتی ۲ گزینه هم معرفی شده‌اند. طبق شنیده‌های خبرنگار «وطن امروز»، سیدحجت کریمی و رسول خطیبی ۲ گزینه پیشنهادی هستند و حتی مهدی پاشازاده و رضا حسینی‌زاده برای راضی کردن کریمی با وی صحبت کرده‌اند. حالا باید دید نظر هلدینگ برای بازگشت حجت کریمی چیست، چرا که او گزینه اصلی برای نشست

## استقلال با سرمربی موقت پیروز شد و به رده هشتم رفت

# امیدوار به آینده



### رأی بیرانوند قطعی نیست

مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال گفت ممکن است رأی صادره درباره دروازه‌بان تراکتور تبریز در کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال تغییر کند. امیرمهدی علوی، مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال درباره صدور رأی علیرضا بیرانوند در کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال، اظهار داشت: رأی مذکور توسط کمیته وضعیت بازیکنان صادر شده و قطعی نیست و قابلیت تجدیدنظرخواهی در کمیته استیناف را دارد.

دوباره روی صندلی مدیریت است. به هر شکل آنچه مشخص است، با روی کار آمدن دولت جدید قرار است تغییرات گسترده‌ای در خود هلدینگ خلیج فارس هم رخ دهد که شاید رفتن احمد شهریاری هم یکی از همان تصمیمات و تغییرات باشد. به هر حال استقلال با وجود واگذار شدن به هلدینگ، هنوز هم درگیر مشکلات مالی است و انتصابات و انتخاباتی که توسط شخص احمد شهریاری انجام می‌شود، مورد انتقاد همه علاقه‌مندان به این باشگاه است. به نظر می‌رسد شهریاری به جای اینکه با توجه به عملکرد و از روی اصول دست به انتخاب بزند، بیشتر به دلیل رفتاری که با افراد دارد آنها را انتخاب می‌کند. استقلال هم تا نظر مالی و هم از نظر زیرساختی هنوز هیچ برنامه خاصی ندارد و به نظر می‌رسد فقط خود هلدینگ با نام استقلال بخوبی به سوددهی رسیده است. در این میان هواداران امیدوارند باشگاه بزرگی مثل استقلال، مشکلات عدیده‌ای را که در دوران بی‌سرزاهی داشته، با وجود مالکان ثروتمند هم تجربه نکند؛ هر چند با این نوع مدیریت کمی بعید به نظر می‌رسد.

## حسینی و معصلی به نام گلین شیت

دروازه‌بان اول تیم فوتبال استقلال تهران تاکنون نتوانسته در رقابت‌های لیگ برتر دروازه خود را بسته نگه دارد؛ تیم‌های فوتبال هوادار و استقلال تهران در هفته هفتم رقابت‌های لیگ برتر روز شنبه ۱۴ مهر در ورزشگاه شهدای شهر قدس رودرروی هم قرار گرفتند که این بازی در نتیجه ۲ بر یک به سود شاگردان بختیاری‌زاده به پایان رسید تا این مربی در نخستین تجربه رسمی خود به عنوان سرمربی استقلال بتواند با کسب ۳ امتیاز از زمین خارج شود. استقلال در حالی که با ۲ گل از میزبان خود پیش بود، در دقیقه ۵+۹۰ روی خطایی که سیدحسین حسینی روی مهاجم هوادار مرتکب شد، گل در یافت کرد تا دروازه‌بان شماره یک استقلال همچنان در فصل بیست‌وچهارم در ثبت گلین شیت و بسته نگه داشتن دروازه خود تا ناکام بماند. حسینی در ۶ دیدار استقلال در لیگ برتر در درون دروازه قرار گرفته و از همه حریفان گل دریافت کرده تا ثبت گلین شیت برای او دست‌نیافتنی شود. این در حالی است که حسینی فصل گذشته در ۲۹ بازی لیگ برتر توانست در ۱۸ دیدار دروازه خود را بسته نگه دارد و عنوان بهترین گلر فصل بیست‌وسوم را کسب کند. عملکرد ضعیف حسینی این احتمال را می‌دهد که دروازه‌بان دیگری جایگزین وی در لیست جدید تیم ملی برای ۲ بازی برابر ازبکستان و قطر شود.

## برای نخستین بار، دختران و پسران تکواندوی ایران قهرمان جهان شدند

### قدرتمایی

خود اختصاص دادند. تیم ملی ایران در مجموع دختران و پسران نیز با کسب ۲ طلا، ۲ نقره و ۳ برنز برای نخستین بار جایگاه نخست جدول توزیع مدال‌ها را از آن خود کرد. کره‌جنوبی با ۴ طلا، ۴ نقره و یک برنز دوم شد و کرواسی با ۲ طلا، یک نقره و ۳ برنز در جای سوم قرار گرفت. تیم ملی نوجوانان کشورمان در بخش پسران بیش از این ۲ بار و در بخش دختران هم یک بار عنوان قهرمانی جهان را کسب کرده بود. این نخستین‌بار است که تیم ایران در ۲ گروه دختران و پسران به طور همزمان قهرمان جهان می‌شود. فیض‌الله نجم‌به عنوان سرمربی و جلال خدایی و اسماعیل اسماعیل‌پور اعضای کادر فنی تیم پسران و فاطمه صفرپور به عنوان سرمربی و گیتا ویسی

هم هر کدام با یک طلا در رده‌های بعدی قرار گرفتند. همچنین تیم پسران کشورمان نیز در کورس قهرمانی، از کره‌جنوبی میزبان در روز پایانی عبور کرد و با وجود اشتباه محرز داور و حذف غیرمنصفانه رادین زینالی، نوجوانان شایسته کشورمان، با کسب ۳ مدال طلا، یک نقره و ۲ برنز عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. امیرمحمد اشرفی، سینا محترمی و مهدی رزمیان ۳ نشان طلا، علی‌کبر ابراهیمی مدال نقره و امین محمد احمدوند به همراه امیرمحمد نصیراحمدی ۲ برنز کسب کردند. کره‌جنوبی در بخش پسران هم با ۳ طلا، یک نقره و یک برنز نایب‌قهرمان شد. ازبکستان و روسیه با یک طلا و یک برنز و کرواسی و یونان هم هر کدام با یک برنز جایگاه‌های بعدی را به

**سیدحسن صفوی:** تیم ملی تکواندوی ایران در مهد تکواندو دنیا عنوان قهرمانی را در هر ۲ بخش دختران و پسران به خود اختصاص داد. چهاردهمین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی نوجوانان جهان سه‌شنبه ۱۰ مهر با حضور ۹۳۶ تکواندوکار از ۹۶ کشور به میزبانی کره‌جنوبی در شهر چانچون آغاز شد و بعد از ۶ روز رقابت بهترین‌ها در نهایت یکشنبه ۱۵ مهر با قهرمانی تیم ملی کشورمان در هر دو گروه دختران و پسران و مجموع به پایان رسید. در گروه دختران، تیم ملی تکواندو از روز نخست درخشان بود، تا جایی که یک روز پیش از اتمام رقابت‌ها با ۴ طلا و یک نقره عنوان قهرمانی خود را قطعی کرد. برای تیم دختران پرنیان نوری، آیناز نصیری، حنا زین کمر و غزال هوشمند ۴ مدال طلا کسب کردند. ساغر مرادی نیز یک نشان نقره به دست آورد. بعد از دختران ایران، کره‌جنوبی با یک طلا و ۳ نقره نایب‌قهرمان شد. کرواسی با یک طلا، یک نقره و ۲ برنز در جای سوم ایستاد و چین تایپه با یک طلا و یک برنز و مراکش، تونس و فیلیپین



## بررسی سیاست دو گانه فیفا در باره رژیم صهیونیستی جانی اینفانتینو و حمایت از جانی‌ها

فیفا برای بحث درباره جانش حقوقی در این زمینه بارها به تعویق افتاد، اقدامی که دکتر کاتارینا پیپتولویچ رئیس بخش حقوقی فیفا پس از نشست روز پنجشنبه زمان اعلام نتایج تحقیقات را فاش نکرد. رسانه انگلیسی «آی‌پیپر» با انتشار گزارشی تحقیقی به قلم کاترین لوکلس نوشت: «پیشنهادهایی در ماه مارس به فیفا ارائه و خواسته شد ممنوعیت باشگاه‌های اسرائیلی و تیم اسرائیل از رقابت‌های فیفا را در نظر بگیرند و اقداماتی علیه باشگاه‌های لیگ اسرائیل که مستقر در سرزمین‌های اشغالی در کرانه باختری هستند، انجام دهند. با تشدید درگیری‌ها در خاورمیانه، جلسات

و انتظار می‌رفت در ماه جولای در این باره تصمیم‌گیری شود، بازه زمانی تصمیم‌گیری در این باره اما چند بار به تعویق افتاد و فیفا پس از نشست روز پنجشنبه زمان اعلام نتایج تحقیقات را فاش نکرد. رسانه انگلیسی «آی‌پیپر» با انتشار گزارشی تحقیقی به قلم کاترین لوکلس نوشت: «پیشنهادهایی در ماه مارس به فیفا ارائه و خواسته شد ممنوعیت باشگاه‌های اسرائیلی و تیم اسرائیل از رقابت‌های فیفا را در نظر بگیرند و اقداماتی علیه باشگاه‌های لیگ اسرائیل که مستقر در سرزمین‌های اشغالی در کرانه باختری هستند، انجام دهند. با تشدید درگیری‌ها در خاورمیانه، جلسات

**[ آس ]**  
مصدومیت سنگین

**[ گازتا ]**  
تورام، یک، دو، سه

**[ موندودپورتوو ]**  
آزمون صدرنشین

**[ مارکا ]**  
تلخ‌ترین پیروزی

**[ اسپورت ]**  
پیش به سوی پیروزی